АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЁЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.02.2018 № 570

О выделении помещений для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на территории Щёлковского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года                                                 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от               10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента  Российской Федерации», учитывая информацию, полученную от городских и сельских поселений Щёлковского муниципального района, и в связи с проведением                     18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Выделить помещения для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированного  кандидата, встреч с избирателями на территории Щёлковского муниципального района (приложение на 2-х листах).

2. Рекомендовать:
2.1. Главам городских и сельских поселений подготовить помещения для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированного  кандидата, встреч с избирателями и обеспечить строгое соблюдение мер противопожарной безопасности и антитеррористической защищённости выделенных помещений в период проведения агитационных мероприятий.
2.2. Начальнику Щёлковского местного гарнизона полковнику Мовчану С.А. подготовить помещения для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированного  кандидата, встреч с избирателями - военнослужащими и обеспечить строгое соблюдение мер противопожарной безопасности и антитеррористической защищённости выделенных помещений в период проведения агитационных мероприятий.
2.3. Начальнику Межмуниципального управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Щёлковское» Рябову Д.Н. обеспечить охрану общественного порядка при проведении предвыборных агитационных мероприятий.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Щёлковского района «Время» и размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
	  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Иванову И.В.

Глава Щёлковского
муниципального района 						             А.В.Валов

Приложение
к постановлению Администрации
Щёлковского муниципального района
от 08.02.2018 № 570

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированного кандидата встреч с избирателями

	№№
п/п
	Места для проведения встреч с избирателями

	1
	2

	Городское поселение Щёлково

	1
	г.Щёлково, Пролетарский проспект, д.11, МАУК ГПЩ «Дворец культуры им.В.П.Чкалова» структурное подразделение ГДК "Заречный"

	2
	г.Щёлково, ул.Фабричная, д.1, МАУК ГПЩ Театрально-концертный центр «Щёлковский театр»

	3
	г.Щёлково, ул. Супруна, МАУК ГПЩ «Дворец культуры им.В.П.Чкалова»

	4
	г.Щёлково, ул.Беляева, д.5а, актовый зал в помещении домоуправления

	5
	г.Щёлково, ул.Неделина, д.18а, МАУК ГПЩ «Дворец культуры им.В.П.Чкалова» структурное подразделение ГДК «Спутник»

	6
	п.Краснознаменский, МАУК ГПЩ «Дворец культуры им.В.П.Чкалова» структурное подразделение КСК «Мальцево»

	7
	г. Щёлково, пр-т 60 лет Октября, д.10, МУ ГПЩ «Щёлковская городская библиотека»

	8
	 г. Щёлково, ул. Талсинская, д.4а, МБУК ЩМР МЦРБ «Юношеская районная библиотека»

	9
	г. Щёлково, ул. Советская, д.3, МБУК ЩМР МЦРБ «Районная библиотека семейного чтения»

	10
	г. Щёлково, ул. Московская, д.68, филиал №3 МУ ГПЩ «Щёлковская городская библиотека»

	Городское поселение Загорянский

	1
	д.Оболдино, сельский дом культуры «Оболдино»

	2
	п.Загорянский, ул.С.Лазо, д.7, МКУ ГПЗ «Загорянский культурно-досуговый центр»

	Городское поселение Монино

	1
	п.Монино, ул.Авиационная, спортивный комплекс «С»

	Городское поселение Свердловский

	1
	п.Свердловский, ул.Дзержинского, д.1, МБУ ДК «Созвездие»

	2
	д.Осеево, ул.Центральная, д.24, здание сельского дома культуры д.Осеево

	Городское поселение Фряново

	1
	п.Фряново, пл.Ленина, д.4, МБУ «ЦКС г.п.Фряново»

	2
	п.Фряново, ул.Первомайская, д.23, МБУ СДЦ «Факел» г.п.Фряново

	3
	д.Еремино, сельский дом культуры «Еремино»

	4
	д.Аксёново, сельский дома культуры «Аксёново»

	Сельское поселение Анискинское

	1
	с. Анискино, сельский дом культуры с.Анискино

	2
	п. Биокомбината, сельский дом культуры п.Биокомбината

	3
	д. Мизиново, сельский дом культуры д.Мизиново

	Сельское поселение Гребневское

	1
	д.Гребнево, д.37, помещение в МКУ ЦКД «Гребнево»

	2
	д.Богослово, сельский дом культуры «Богослово»

	Сельское поселение Медвежье-Озерское

	1
	д.Медвежьи Озера, ул.Юбилейная, д.5, сельский дом культуры д.Медвежьи Озёра

	2
	д.Никифорово, сельский дом культуры д.Никифорово

	Сельское поселение Огудневское

	1
	д.Огуднево, сельский дом культуры «Огуднево»

	2
	с.Душоново, сельский дом культуры «Душоново»

	3
	д.Аксиньино, сельский дом культуры «Аксиньино»

	4
	с.Петровское, у магазина «Пятерочка»

	Сельское поселение Трубинское

	1
	п.Литвино, сельский дом культуры «Литвиново»

	2
	с.Трубино, сельский дом культуры «Трубино»

	3
	д.Мишнево, сельский дом культуры «Мишнево»